Postanowienia końcowe 

§ 5. 1. Realizacja zadań określonych w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt, finansowana będzie z budżetu Gminy Cedynia. 
2. W 2025 roku Gmina Cedynia zabezpieczyła w budżecie kwotę 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy złotych) w podziale na: 
1) leczenie i opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolnożyjącymi (w tym: usypianie ślepych miotów, 

odrobaczanie, odpchlenie bezdomnych psów i kotów, sterylizacja i kastracja bezdomnych psów i kotów, 

szczepienie przeciwko wściekliźnie bezdomnych psów i kotów) – kwota 10 000,00 zł (słownie: